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Клуч инбус со топчест завршеток со
рачка

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум●

рачка-полипропилен●

хромирано стебло●

дополнителната рачка на клучот овозможува добар фат●

со клучот може да постигнеме поголем момент, без да се оштетат завртките●
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